
UCHWAŁA NR XXIII/197/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. dr. Ludwika Rydygiera w 
Suwałkach

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2015 r., poz. 
1392 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 618 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXV/304/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 lutego 2013 r.  w sprawie nadania statutu 
Szpitalowi Wojewódzkiemu im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 1464 
z późn. zm.3)), wprowadza się następującą zmianę: w §  10 cz. II  w ust. 2 w pkt 23 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się pkt 24-30 w następującym brzmieniu:

„24) Poradnia Hematologiczna,

25) Poradnia Ortopedyczno-Urazowa,

26) Poradnia Chirurgii Naczyń,

27) Poradnia Diabetologiczna,

28) Poradnia Kardiologiczna,

29) Poradnia Gastrologiczna,

30) Poradnia Endokrynologiczna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Jarosław 
Zygmunt Dworzański

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890.
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015  r., poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, 

poz. 1887, poz. 1918 i poz. 1991.
3) zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 2571, z 2014 r., poz. 1780, poz. 3755 i z 2015 r., 

poz. 1133.

Id: A429F850-DB8F-495F-87E7-770272C0E8B0. Podpisany Strona 1




